
UCHWAŁA NR 44/2064/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 marca 2025 r. 
 

w sprawie procedury planowania i realizacji zadań inwestycyjnych oraz remontowych
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Określa się procedury planowania i realizacji zadań inwestycyjnych  
oraz remontowych dla wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych  
i wojewódzkich osób prawnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 1. Traci moc uchwała Nr 28/1214/21 Zarządu Województwa Kujawsko 
Pomorskiego z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie procedury planowania i realizacji dla zadań 
inwestycyjnych oraz remontowych. 

2. Zawarte umowy i uchwały podjęte na podstawie uchwały, określonej w ust. 1, 
pozostają w mocy. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu i kierownikom 
jednostek organizacyjnych Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


